2021年６月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  岸 本  誠

（コード番号：4444 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役  日 下 部  拓 也

（TEL. 03－5221－7591）

第 19回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2021年６月 30日開催の第 19回定時株主総会における議決権行使結果について、下記のとおりお知らせい

たします。なお、すべての議案は、株主総会前日までの議決権の行使および当日ご出席の株主様の賛成多数に

より、原案どおり承認可決されました。

記

１．株主総会が開催された日

2021年６月 30日

２．決議事項の内容

取締役１名選任の件

３．議決権の状況

議決権を有する株主数 1,605名

総議決権個数 19,518個

４．議決権行使の状況

株主総会前日までの

議決権行使（A）（個）

株主総会当日出席による

議決権行使（B）（個）

議決権行使合計（C）

（A＋B）（個）

議決権行使個数 12,012 22 12,034

議案
事前行使における

賛成数（個）

当日出席を含めた

賛成数合計（D）（個）

議決権行使合計における

賛成率（D/C） (％)

取締役１名選任の件

福本 健二

11,944 11,966 99％

以上